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B2Fingold Oy on jättänyt Tukesille lupahakemuksen koskien Tepsa
2 – nimistä malminetsintälupa-aluetta. joka kohdistuu osittain Kittilän
kun nan alueelle ja osittain Sodankylän kunnan alueelle. Tukes on
pyy tä nyt Kittilän kunnalta lausuntoa Kittilän kunnan alueelle koh dis-
tu vas ta lupahakemuksesta, joka kohdistuu osittain Kuivasalmen ja
osit tain Alakylän paliskunnan erityiselle poronhoitoalueelle. Lau sun to
tulee toimittaa Tukesille viimeistään 29.6.2022.

Malminetsintäalueen pinta-ala on kokonaisuudessaan 4497,71 ha.

Hakemuksen mukaan alueelta on mahdollista löytää kultaa, hopeaa,
ku pa ria, nikkeliä, palladiumia, platinaa, sinkkiä ja lyijyä sisältäviä kai-
vos mi ne raa le ja. Arvio perustuu alueen geologiseen ympäristöön.

Hakemuksen tutkimussuunnitelmaan kuuluvat seuraavat me ne tel-
mät: olemassa olevan datan tulkinta, kairasydänten uu del leen kar toi-
tus ja analysointi, kallioperäkartoitus ja perusteellinen prospektointi,
geo lo gi nen kartoitus, moreeninäytteenotto ja geofysikaaliset mit tauk-
set sekä tutkimusojitus ja uranäytteenotto, kallioperäkartoitus.

Suunnitellut toimenpiteet ei hakijan mukaan aiheuta merkittäviä vä lit-
tö miä tai välillisiä vaikutuksia ympäristön- tai luonnonsuojeluun, ve-
sis töi hin, pohjaveteen, ihmiseen tai maa- ja kallioperään tai haittaa
alu een luonnonarvoille. Malminetsintäalue ei sijaitse luon non suo je lu-
alu eel la, mutta kylläkin niiden välittömässä läheisyydessä. Luon non-
suo je lu aluei siin on jätetty 100 m suojavyöhyke.  alueen eteläosassa,
Tep san kylän luoteispuolella, Kuolajoen varrella sijaitse pienialainen
poh ja ve si alue. Pohjavesialueella ei tulla tekemään tut ki mus kai van to-
ja tai – ojia. Hakemuksen mukaan suunniteltu malminetsintä ei ai-
heu ta merkittävää vahinkoa maa- ja kallioperään. Kairakoneen käyt-
tä mät maastoreitit ja kairausveden ottopaikat suunnitellaan yh teis-
työs sä maanomistajien kanssa.  Koneellinen tutkimustoiminta voi ai-
heut taa väliaikaista meluhaittaa, mikäli tutkimukset sijaitsevat lähellä
asu tus ta. mahdolliset koneelliset tutkimustoimet Tepsan kylän lä hei-
syy des sä suunnitellaan huolella paikallisia asukkaita kuullen. Suun-
ni tel tu malminetsintä ei aiheuta sellaista melua ja häiriötä, että se
häi rit si si ihmisiä. malminetsintälupa-alueella harjoitetaan po ron hoi-
toa. Hakemuksen mukaan paliskunnan tarpeiden huomioiminen var-



mis te taan vuoropuhelun avulla ja yhdessä sopien.

Hakemuksen mukaan hakija huolehtii alueen kunnostamisesta, siis ti-
mi ses tä ja sen saattamisesta mahdollisimman luonnonmukaiseen ti-
laan maastotutkimusten jälkeen.

Kartta malminetsintälupa-alueesta esi tys lis tan ja pöytäkirjan liit tee nä,
asiakirjat esityslistan oheis ma te ri aa li na.

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää lausuntonaan B2Fingold Oy:n lu pa ha ke muk-
ses ta koskien Tepsa 2 -nimistä malminetsintälupa-aluetta ilmoittaa
seu raa vaa:

Lupahakemus kohdistuu osittain Kuolavaara-Keulakkopään tuu li-
puis ton osayleiskaava-alueelle. Lupahakemusalueeseen kohdistuu
osit tain yleiskaavamääräys M-1 (Maa- ja metsätalousvaltainen alue)
ja MY-2 (Maa- ja metsätalousvaltainen alue, jolla on erityisiä ym pä-
ris tö ar vo ja. Yleiskaavamääräykset tulee huomioida mal min et sin tä lu-
pa ha ke mus ta ratkaistaessa.
Alueeseen kohdistuu maastoliikennelain mukainen moot to ri kelk ka-
reit ti. Malminetsintä ei saa aiheuttaa haittaa moottorikelkkareitin käy-
töl le.
Malminetsinnästä ei saa olla haittaa paikalliselle asutukselle eikä
alu een poronhoidolle.
Muilta osin Kittilän kunnalla ei ole hakemuksesta huomautettavaa.

Päätös:
Akseli Erkkilä poistui asiaa käsiteltäessä esteellisenä.

Kai Jussila esitti lisättäväksi Raili Fagerholmin kannattamana kun-
nan joh ta jan esitykseen, että luvassa edellytettäisiin sopimista pa lis-
kun nan kanssa ennen etsintätöiden aloittamista työs ken te ly ajan koh-
dis ta ja -tavoista. Tällöin poronhoitotyölle sekä muulle paikalliselle
toi min nal le mahdollisesti aiheutuva haitta tulisi vältettyä taikka sel vi-
tet tyä aina etukäteen. Malminetsintäalue tulee ennallistaa toimijan
toi mes ta.

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen lisättynä Kai Jus-
si lan esityksellä.
__________


